СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать первая   сессия)

 От     24.10.2014г    № 2                                            с.Новомихайловка

Об  утверждении проекта организации дорожного движения на территории села Новомихайловка, деревни Ермиловка и деревни Студенкино  Коченевского района Новосибирской области.

      На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», для обеспечения безопасности всех участников дорожного движения  всех участников дорожного движения и улучшающих скоростной режим, пропускную способность, нормативную видимость пешеходных переходов  Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1.Утвердить проект организации дорожного движения на территории села Новомихайловка, деревни Ермиловка и деревни Студенкино  Коченевского района Новосибирской области. /Приложение/.
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию  в местном периодическом печатном издании Новомихайловского сельсовета «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                   З.В.Фарафонтова.

[bookmark: _GoBack]